GOVERNMENT OF GILGIT-BALTISTAN. WATER MANAGEMENT & IRRIGATION GILGIT-BALTISTAN.

.10.DoWM&I-Dev-ADP-/2024-25

Dated, 5th May, 2025.

NOTICE INVITING TENDER

The Deputy Director Water management & irrigation Department District Hunza invites sealed tenders for the following works from the eligible Firms/Contractors licensed by Pakistan Engineering Council in appropriate category/code valid up to 30th June 2025 (Single stage one envelope procedure)

Sr no	Name of Work	Cat/Code	Estimated cost (PKR)	Bid Security @3%	Cost of Bidding Doc.	Closing Date & time	Opening Date & time
1	Rehabilitation and extension of main channel from Yarzirich nalluh to Yarzirich Barren land Chuporson Gojal, Hunza	C6 & above CE-04	3,693,848/-	Rs.110,800/-	Rs.2,000/-	30/05/2025 11:00 AM	30/05/2025 11:30 AM

1. The interested prospective eligible bidders can obtain a complete set of Bidding documents from the office of the **Deputy Director of Water Management & irrigation Department District Hunza** on submission of a written application and production of the following original documents personally for the specific work duly deposited the cost of bidding documents through Treasury Challan as mentioned above against each work, immediately after the advertisement published in the newspapers & GB PPRA Website:

i. PEC valid registration 2025 in relevant Code.

ii. Renewal Fee CFY 2024-25

iii. CNIC of the prospective bidder.

iv. Bid security in the shape of CDR from any scheduled bank of Pakistan.

v. No sick scheme and no litigation certificates

2. All bids must be accompanied by bid security as indicated above against each work and in case of rates quoted below 10% of estimated cost shall be required to provide along with the bid an additional performance guarantee of 50% of the differential amount (between estimated cost & bid cost) in the shape of CDR/Bank Guarantee from any schedule Bank clearly mentioning the name of the firm in favor of **Deputy Director Water management & irrigation Department District Hunza**. The sealed bids must be delivered on due date & time as mentioned above, which will be opened on the same day in the office of the Deputy Director of Water Management & irrigation Department District Hunza in the presence of bidders who choose to attend at the same address.

OTHERS TERM & CONDITIONS:

i. All bid securities/CDRs will be retained until the tender/bid is accepted and refunded after the tender/bid is accepted.

ii. The information provided by the bidders if found ambiguous will be verified and in case of fake one, the tender of the firm will be canceled and face immediate/appropriate penal action as per Rules/Laws.

iii. Late receipt of bids from the SCHEDULED TIME will not be accepted/entertained.

iv. WM&I GB authorities reserve the right to reject any or all the bids or proposals at any time prior to acceptance of a bid or proposal under GB. PPRA Rules.

(Engr.Sher Jahan)
Director

Water Management & irrigation Gilgit-Baltistan





گورنمنٹ آف گلگت بلتستان ناظم اعلی یانی کا انتظام اور آبیا شی گلگت بلتستان

چهٹی نمبر No.DoWM&I-Dev-ADP-/2024-25

أج مورخه- 05/05/2025

اشتہار برائے ٹینڈر

ڈپٹی ڈائر یکٹر واٹرمینجمنٹ اینڈایریگیشن ضلع بنزہ کو ایک درجہ ایک لفافہ (ایس-ایس-او-ای) کے تحت درجہ زیل کام کے لئے

موزوں ٹھیکیداروں /فرم سے حسب نیل شرائط کے تحت بند بولی مطلوب ہے۔

1۔ مطلوبہ ٹھیکیدار / فرم پاکستان انجینئرنگ کونسل سے درجہ (سی-6/سی-ان04) کا 30 جون 2025 تک کا توسع شدہ لا نسنس یافتہ ہو۔

* مذکورہ بولی دہندگان یا ان کے منتخب شدہ نمائندوں کی موجودگی میں مقرر ہ تاریخ اور وقت میں ڈپٹی ڈائر یکٹر واٹر مینجمنٹ اینڈایریگیشن ضلع گلگت کے دفتر میں کھولا جائے گا۔

افتتاحی تاریخ و وقت	اختتامی تاریخ و وقت	بولی فارم کی قیمت	3فیصد زر بعیاتہ	متوقع لاگت	زمرہ /مطلقہ کوڈ	کام کا ٹام	نمبر شمار
30/05/2025 11:30 AM	30/05/2025 11:00 AM	Rs.2,000/-	Rs.110,80/-	3,693,848/-	C6 & above CE-04	Rehabilitation and extension of main channel from Yarzirich nalluh to Yarzirich Barrenland Chuporson Gojal, Hunza	1

نوٹ۔ ٹینڈر اسی دن اختتامی وقت سے 30منٹ وقفے کے بعد کھولا جانےگا۔

1- دلچسپی رکھنے والے بولی دہندگان تحریری درخواست کے ساتھ حسب زیل دستاویزات کی کاپی جمع کرکے دفتری اوقات میں اپر درجہ شدہ ٹینٹر فرم کی قیمت جو کہ ناقابل واپسی ہے جمع کرکے ٹپٹی ڈائر یکٹر واٹرمینجمنٹ اینڈایریگیشن ضلع بنزہ کے دفتر سے حاصل کرسکتے ہیں۔

* ٹینڈر فرم کو صرف ان ٹھیکیداروں کو اشو کیا جانے گا جو خود اصل قومی شناختی کارڈ اور پاکستان انجیننرنگ کونسل سے رجسٹر ڈکی دستاوز جو کہ 30 جون 2025 تک کی توسع رکھتاہو۔

* ٹھیکیداربولی دہندگان 3فیصدبعیانہ رقم ای/ایم پآکستان کے کسی بھی شیٹول بنک سے سی ڈی ار کی شکل میں ڈپٹی ڈائر یکٹر واٹر مینجمنٹ اینڈایریگیشن ضلع ہنزہ کے نام پر جمع کرائےگا۔

* ان ٹھیکیدارکو ٹینڈرفارم اشو نہیں کیاجائے گا جو مستقبل میں سرکاری ادارے میں کام کو تاخیرکی ہو یا سرکاری ادارے سے بلیک است بو حکے ہوں۔

* ٹھیکیدار یافرم کو حکومتی اداروں سے غیر تاخیری اور غیر عدالتی معاملے کا ثبوت بیش کرنا ہوگا۔

وہ ٹھیکیدار جس کی بولی ٹی ایس سے 10 فیصد سے کہ دیا ہو ان کے لئے لازم ہےکہ ٹی ایس اور بولی کی درمیان کی رقم کا 50 فیصد کی اضافی ضمانت بطور اضافی کار کردگی پاکستان کے کسی بھی شیٹول بنک سے سی ڈی ار کی شکل میں میں ٹپٹی ڈائر یکٹر واثر مینجمنٹ اینڈ ایریگیشن ضلع بنزہ کے نام پر جمع کرائےگا.

*ثینٹر فارم کے اندر اضافی لکھائی اورکٹ کوٹ اور کرنے والے ٹھیکیدار کا فارم مستر دکیا جا نے گا۔

* مشروط بولی دینے والےٹھیکیدارکی بولی مسترد کیا جانے گا.

* والترمینجمنٹ اینڈ آیریگیشن گلگت بلتستان کے حکام بالا کو جی بی پیپرا رول کے تحت یہ اختیار حاصل ہوگا کہ وہ ٹینڈر کھولنے سے پہلے تمام بولیوں کو منسوخ کر سکے گا۔

* كسى بهى عام تعطيل كى صورت ميں دوسرے روز دفترى اوقات ميں ٹينڈر كهولا جائےگا.

(Engr. Sher Jahan) ' ,
Director Water Management & Irrigation
Gilgit-Baldstan